
 
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО   

                                 КРАЯ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 
 

МБОУ « ЗМЕИНОГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 1» 

ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

                                                                        ПРИКАЗ 

 

02 сентября 2024 г.                 г. Змеиногорск                                № 23 

                              

О назначении ответственного лица за организацию  

горячего питания учащихся школы в 2024-2025 учебном году 

 

 

В целях создания условий для укрепления здоровья детей, руководствуясь 

ФЗ от 29.12.2012 года № 373 ФЗ « Об образовании в РФ», в соответствии с 

Сан ПиН 2.4.5     2409-08 « Санитарно – эпидемиологические требования к 

организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях» и 

в связи с началом учебного года, с целью соблюдения санитарно- 

эпидемиологических правил и нормативов (Сан ПиН 2.4.2.2821-10) 

Приказываю: 

1. Назначить ответственным за организацию горячего питания 

Головченко С.Н, социального педагога школы. 

2. Утвердить функциональные обязанности ответственного за питание 

школьников в 2024-2025 учебном году(приложение) 

3. Назначить ответственными за проведение мониторинга организации 

питания учащихся –Королёву Н.Н, заместителя директора по ВР. 

 

 

 

                                                                

 

 

 

 

Директор школы                                                                             Чередова  Г.А      

         

 
 


